広島県公安委員会告示第 33 号

　次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

　　平成 19年４月 19 日

広島県公安委員会

委員長　髙　　須　　司　　登

検定番号
検定の有効

期間

遊技機の

種類
型 式 名 申  請  者  名（住所） 製 造 業 者 名（住所）

告示の日

（平成１９年

　４月１９日

６Ｐ１１２６

から３年間)

ぱちんこ

遊技機

ＣＲぱち

んこまこと

ちゃんＳＴ

Ｈ２

京楽産業．株式会社

代表取締役 榎本　善紀

(愛知県名古屋市中区錦

三丁目 24 番 4 号)

左同

７Ｐ０２０１ 同上 同上 ＣＲ海百

景ＦＴ

株式会社　ソフィア

代表取締役　井置　定男

（群馬県桐生市境野町七

丁目 201 番地）

左同

７Ｐ０２０６ 同上

同上 ＣＲ海百

景ＧＬ

同上 左同

７Ｐ０１６２ 同上

同上 Ａフィリッ

クス・ザ・

キャットＤ

Ｘ

株式会社　ビスティ

代表取締役　寶田　久治

(東京都渋谷区渋谷三丁

目 29 番 10 号)

左同

７Ｓ０１７３ 同上

回胴式遊

技機

新世紀エ

ヴァンゲリ

オン・まご

ころを君

にＧ

同上 左同

６Ｐ１４７７ 同上

ぱちんこ

遊技機

ＣＲ五木

ひろし歌

舞奏TRX

株式会社　エース電研

代表取締役　武本　孝俊

(東京都台東区東上野三

丁目 12 番 9 号)

左同

６Ｐ１４９６ 同上

同上 ＣＲ五木

ひろし歌

舞奏TRV

同上 左同

７Ｐ０１９５ 同上

同上 ＣＲショッ

クボーイ

ズ MAX2

同上 左同

７Ｐ０１９９ 同上

同上 ショックボ

ーイズ

MAXG2

同上 左同